
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. その他工事

５.

６. 令和 6 年 12 月 21 日 ～ 令和 7 年 3 月 21 日 （ 91 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈲福岡設備 代表取締役 大塚　渉

住　所　 飯塚市内住８１６番地

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 7 年 3 月 11 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

不断水バルブ設置個所を移動したことによる掘削量等の増加

不断水工法の所要日数増加のため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

桂川町水道事業

土師浄水場２号施設取水管改良工事

水道課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

2,706,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 2,998,600

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

292,600

取水管改良工事＝１式


